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Vammaisneuvoston kokous 

Aika Torstai 8.2.2023 klo 18–19.56 

Paikka  Pääkirjasto, Iso neuvotteluhuone, Papinkatu 20, Porvoo 

Läsnä 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Poissa 

Johanna Aaltonen, puheenjohtaja 
Maija Aatelo, varapuheenjohtaja  
Mari Tammisaari 
Håkan Westerholm  
Jorma Kiljunen  
Kirsti Nuotio 
Leena Ongley 
Antti Sinisaari  
Matti Lehesniemi 
Birgitte Emeleus, varajäsen 
Hilkka Reinivuo, varajäsen 
Maija Eklöf, sihteeri 
 
 
 
- 
 
 

  

 
1. Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 18.05  
 

2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
Kokous todettiin laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 

 
3. Pöytäkirjantarkastajien valinta 

Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Maija Aatelo ja Jorma Kiljunen. 
 

4. Esityslistan hyväksyminen 
  Hyväksyttiin esityslista.  

 
5. Kirjaston palvelut / Kirjastopalveluiden päällikkö Malin Hollmén 

 
Esittelijä kertoi Porvoon kirjastojen antamasta palvelusta kaiken-
ikäisille porvoolaisille ja erityisesti sekä fyysisen että kognitiivisen 
saavutettavuuden näkökulmasta.  Kirjasto tiedottaa aktiivisesti toi-
minnastaan kirjaston nettisivuilla, somekanavissa ja uutiskirjeessä. 
Uutiskirjeen voi jokainen tilata tulemaan omaan sähköpostiin. 



 

 Pöytäkirja 1/2024 2 (4) 
    
    
 8.2.2024   
 

 

Kirjastossa on kirjojen lisäksi lainattavissa elokuvia, musiikkia, leh-
tiä, liikuntavälineitä ja ukulelejä.   
 
Porvoon kirjasto on osa Helle-kirjastoja. Näitä kirjastoja yhdistää 
kaksikielisyys. Aineisto näiden 12 kunnan välillä liikkuu ilmaiseksi.  
Kirjaston oman päivittäisen digineuvonnan lisäksi ENTER ry tarjoaa 
viikoittain vertaisdigitukea pääkirjastossa, Kevätkummussa ja Gam-
melbackassa. Digitaalisesti voi myös lainata äänikirjoja, elokuvia ja 
lukea paikallislehtiä.  
Porvoon kirjasto on myös mukana saavutettavuuskirjasto CELIA-
toiminnassa. Tämä on valtion kustantama äänikirjapalvelu heille, 
jotka eivät pysty lukemaan tavallista kirjaa. Palvelussa on 45.000 
äänikirjaa ilmaiseksi.  
Kirjasto toteuttaa myös kotipalvelua henkilöille, jotka eivät itse 
pääse liikkumaan ja tulemaan kirjastoon. Henkilö voi olla suoraan 
yhteydessä virpi.vilkki@porvoo.fi.   

 
Kaukopalvelut kuuluvat myös kirjaston palveluun. Kaukopalvelu on 
maksullinen palvelu.  
Kirjasto järjestää myös paljon tapahtumia. Tilat ovat esteettömiä ja 
tuoksuttomia. Tapahtumiin on mahdollista pyytää myös viittomakie-
len tulkki. Kirjastosta saa myös selkokirjoja ja keväällä jaetaan en-
simmäistä kertaa Klara-palkinto parhaalle lasten tai nuorten selko-
kirjalle. Kirjastossa on toiminnassa myös erinomaiset näyttelytilat.  
Kirjaston uusin hanke on Ikäviisaat palvelut, joka alkaa 03/2024. 
Sen kohderyhmänä on yli 65-vuotiaat porvoolaiset. Hanketta toteu-
tetaan keskustelun ja ideoiden kautta. Hankkeessa ”Tästä halu-
amme puhua” järjestetään yleisökeskusteluja aiheista, joita yhdis-
tykset saavat ehdottaa. 
Vammaisneuvosto painotti viittomakielen tulkkauksen saamista ta-
pahtumiin ja vinkkinä HUMAK-ammattikorkeakoulun viittomakielen 
opetuksen työharjoittelusta voisi olla yhteistyökumppaniksi. Myös 
kirjoitustulkkauksen käyttöä toivottiin. Painotettiin myös yhteistyötä 
erityisryhmien kanssa; kuten aikuisten satupiirit ja lukupiirit. Tuotiin 
esiin, että kuvat voivat olla tärkeä lisä vammaisten aikuisten satu- 
ja lukupiireissä. 
 
Pääkirjastossa tehtiin tilamuutokset 2020–2021, jolloin kirjastosta 
tehtiin entistä esteettömämpi ja saavutettavampi; uusi sisäänkäynti, 
varattujen kirjojen hyllyjen korkeus, uudet kyltit. Alakerrassa on 
myös siirrettävä induktiosilmukka ja induktiosilmukalla varustettu 
varattava ryhmätila/kokoushuone. Suurin osa esitteistä ovat selko-
kielellä ja verkkokirjaston sivut ovat vielä tekeillä selkokielisiksi. 
Kirjaston talous on ollut hyvä. Tulevaisuudessa kirjasto on osana 
Porvoon kaupungin talouden tasapainottamisohjelmaa. 
 

 

mailto:virpi.vilkki@porvoo.fi
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6. Osallistuva budjetointi 2024 / Osallisuuskoordinaattori Maija Eklöf 

Osallistuvan budjetoinnin ideointivaihe on päättynyt. Ideoita tuli 
177. Suurin osa meni Liikunnalle ja toiseksi eniten kaupunki-inf-
ralle.  Nyt kaupungin toimialojen asiantuntijat arvioivat kaikki ideat 
ja määrittävät äänestykseen menijät. Äänestys alkaa 13.3. ja päät-
tyy 28.3. Äänestys tapahtuu sekä netissä että Kirjastoissa ja Kom-
passissa paperilla. 
 

7. Edellisen kokouksen päätökset  
Kaikki edellisen kokouksen päätökset on laitettu toimeen.  

 
8. Uudenmaan vammaisneuvosto 

Maija Aatelo kertoi terveiset 1.2.2024 Uudenmaan ja Helsingin hy-
vinvointialueiden alueellisten vammaisneuvostojen tapaamisesta. 
HUSin apuvälineyksikkö esitteli apuvälineiden hankinta-, korjaus- ja 
myöntämiskäytäntöjä.  

 
9. Terveiset Itä-Uudenmaan hyvinvointialueen vammaisneuvostosta 

Maija Aatelo kertoi kuulumiset ja näyttää siltä, että osallistaminen 
on näennäistä eikä Vammaisneuvosto ole mukana asioiden valmis-
telussa.   
Hyvinvointialueen vammaisneuvoston pöytäkirjat ovat luettavissa: 
https://itauusimaa.fi/tietoa-meista/paatoksenteko-2/neuvostot-ja-
nuorisovaltuusto/  

 
10. Terveiset kuljetuspalvelun asiakasraadista 

Mari Tammisaari kertoi kuulumiset 30.1.2024 kokouksesta. Uusi 
020202 ohjauskeskus on aloittanut toimintansa 15.1.2024. Ongel-
mana on tällä hetkellä se, että taksin tilattua vahvistavaa tekstivies-
tiä ei tule asiakkaalle automaattisesti. Jos sen erikseen pyytää, sit-
ten sen saa. Asiasta keskusteltiin vilkkaasti ja todettiin, mikäli kau-
pungin vammaisneuvoston jäsenillä on omia terveisiä asiakasraa-
dille, tulee ne lähettää jäsen Tammisaarelle. Hän keskustelee niistä 
kootusti kuljetuspalvelun asiakasraadissa.  

 
11. Muut asiat  

o Kevään tapahtuma: Vanhan Porvoon esteettömyys kirjaston 
”Tästä haluamme puhua” -konseptilla. Päätettiin, että otetaan 
mukaan samaan keskusteluun sekä vanhassa Porvoossa asu-
vien että matkailijoiden tarpeet. Tilaisuus tapahtuu Erätauko-
menetelmällä ja tilaisuuden alkuun kaupungin asiantuntijan ly-
hyt alustus. Mukaan kutsuttavia tahoja Vanhan Porvoon asu-
kasyhdistys, Vanhan Porvoon kauppiasyhdistys, Vapora, kau-
pungin asumisen asiantuntijat sekä Matkailu ja Tapahtumat. 
Mahdolliset päivämäärät 15.4.,17.4.,22.4. tai 25.4. ja ajankohta 
17.30–19.30.  

https://itauusimaa.fi/tietoa-meista/paatoksenteko-2/neuvostot-ja-nuorisovaltuusto/
https://itauusimaa.fi/tietoa-meista/paatoksenteko-2/neuvostot-ja-nuorisovaltuusto/
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o Kevään 2024 huhtikuun kokous päätettiin pitää neuvoston 
kanssa keskenään, ei kutsuta ketään vieraita.  

o Mahdollisia vierailijoita tuleviin kokouksiin 
o Itäuudenmaan hyvinvointijohtaja Max Lönnqvist 
o Porvoon uusi kaupunginjohtaja  

o Areenalla- katsottavissa vielä tänään 8.2. elokuva ” Sokea 
mies, joka ei halunnut nähdä Titanicia”. Liittyy MS-tautiin. 

 
 
12. Seuraava kokous 5.3.2024 Kaupungintalolla, Kaupunginhallituksen huoneessa.  
 
13. Kokouksen päättäminen   

 
Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 19.56. 

 
 
 

Johanna Aaltonen  Maija Eklöf 
puheenjohtaja  sihteeri 

 

Pöytäkirjan tarkastajat 

 

Maija Aatelo   Jorma Kiljunen 

 
 
Liitteet                

 
 
 

  

  

 


